P̄ensum C, tertia pars

9 Quis litterās quae in eā tabulā sunt scripsit?
Sextus eās litterās scripsit.

10 Cūr Iūlius filium suum nōn laudat?

P̄ensum C, tertia pars

- 9 Quis litterās quae in eā tabulā sunt scripsit?
Sextus eās litterās scripsit.
Sextus wrote those letters.
- 10 Cūr Iūlius filium suum nōn laudat?

Pēnsūm C, tertiā pars

- 9 Quis litterās quae in eā tabulā sunt scripsit?

Sextus eās litterās scripsit.

Sextus wrote those letters.

- 10 Cūr Iūlius filium suum nōn laudat?

Quia Iūlius filiō suō nōn crēdit.

P̄nsūm C, tertiā pars

- 9 Quis litterās quae in eā tabulā sunt scripsit?

Sextus eās litterās scripsit.

Sextus wrote those letters.

- 10 Cūr Iūlius filium suum nōn laudat?

Quia Iūlius filiō suō nōn crēdit.

Because he doesn't believe his son.

VALETE!